



Q2

DELÅRSRAPPORT

april - juni 2025

Qbim Aktiebolag 556944-6981



Sammanfattning för perioden april – juni 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 1,3 (2,3) miljoner kronor
- EBITDA uppgick till -1,0 (-0,7) miljoner kronor
- EBIT uppgick till -1,2 (-0,8) miljoner kronor
- EBT uppgick till -1,2 (-0,9) miljoner kronor

Sammanfattning för perioden jan – juni 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 2,1 (4,9) miljoner kronor
- EBITDA uppgick till -1,5 (-0,8) miljoner kronor
- EBIT uppgick till -1,8 (-0,9) miljoner kronor
- EBT uppgick till -2,0 (-1,1) miljoner kronor

Väsentliga händelser under kvartalet

- Bolagets moderbolag, SpectrumOne AB (publ), beslutade att erbjuda sina aktieägare att förvärva aktier i Qbim AB i samband med en planerad notering på Nasdaq First North Growth Market. Av emissionslikviden avser SpectrumOne att investera cirka 10 MSEK i Qbim, vilket efter genomförd emission innebär att moderbolaget kommer att äga högst 30 % av aktierna.
- Totalt 9 000 000 teckningsoptioner har överförts till VD, management samt övriga nyckelpersoner och 2 000 000 teckningsoptioner har överförts till styrelseledamöterna, i enlighet med de fullständiga förslagen som godkändes vid den extra bolagsstämman den 3 april 2025 och vid årsstämman för SpectrumOne AB (publ) den 17 juni 2025.



Om Qbim Aktiebolag

Qbim är en leverantör av AI-drivna lösningar som gör det möjligt för organisationer att omvandla rådata från flera källor till användbara insikter. Qbims lösningar levereras som molnbaserade, prenumerationsbaserade tjänster – såsom AI-drivna försäljningsassistenter och självbetjäningsportaler – och ger företag möjlighet att fatta välgrundade, effektiva beslut som driver effektivitet, tillväxt och långsiktig konkurrenskraft. Qbims huvudkontor ligger i Karlstad, Sverige.

VD HAR ORDET

När vi grundade QBIM 2013 var vår vision enkel: att hjälpa företag att fatta bättre beslut med hjälp av data.

Med tiden blev en sak tydlig: de största förlorade möjligheterna fanns inte i dashboards, utan i säljteam. Tid gick åt till manuell administration. Beslut baserades på magkänsla, inte fakta. Vinstprocenten förblev oförändrad.

Därför skapade vi Q-Sales.

Kärnan i Q-Sales är vår mötesassistent, som är utvecklad för att lösa ett av försäljningens största problem. Varje möte medför administrativt arbete – att ta snabba anteckningar samtidigt som man försöker vara närvarande, spåra viktiga punkter i efterhand och komma ihåg att logga allt i CRM-systemet. När mötena hopar sig glömmar man detaljer, missar köpsignaler och uppföljningen blir långsam.

Mötesassistenten förändrar detta. Den fungerar vid digitala möten, personliga möten och telefonmöten för att fånga upp en fullständig transkription, en tydlig sammanfattning och praktiska nästa steg för varje konversation – så att inget viktigt går förlorat. Säljarna kan hålla fullt fokus på kunden, trygga i vetskapen om att alla insikter registreras och är redo att ageras på.

Och Q-Sales går ännu längre. Vår AI analyserar kunddata genom hela försäljningsprocessen och omvandlar den till dagliga, prioriterade rekommendationer – som visar säljarna vilka leads de ska följa upp, hur de ska närma sig dem och när de ska agera. Effekten är påtaglig: mindre administration, skarpare fokus och högre konverteringsgrader. Våra kunder rapporterar att deras vinstprocent har ökat med över 20 % och att de sparar flera timmars säljt看 varje vecka.

Möjligheterna är betydande. Nordisk B2B-försäljning representerar miljarder i årliga intäkter, och team som nu använder AI-drivna försäljningsprocesser vinner snabbare, sluter större affärer och bygger en hållbar konkurrensfördel.

2024 bevisade att vår modell fungerar: över 50 % tillväxt i SaaS-intäkter, starka marginaler och ökad användning bland medelstora och stora företagskunder. Denna tillväxt drivs av tre principer: nära kunddialog, snabb iteration och kompromisslös användarvänlighet.

Prioriteringar för marknadsintroduktionen

1. Försäljningsacceleration – Riktad utgående försäljning, starkare inkommande försäljning och ett skalbart partnernätverk för att vinna nya kunder i hela Norden.
2. Branschlösningar – Vertikala Q-Sales-versioner för tillverkning och professionella tjänster, med färdiga modeller och playbooks som förkortar tiden till värdeskapande.
3. Ledarskap inom AI – Kontinuerlig förfining för att leverera prediktiva insikter som rekommenderar exakt nästa steg för att vinna affären.

Den kommande börsintroduktionen är inte en mållinje, utan bränsle för framtiden. Den ger oss resurser att skala upp snabbare, expandera till nya branscher och fortsätta leverera mätbart värde utan att förlora den flexibilitet och kultur som har tagit oss hit.

Framtiden för B2B-försäljning är proaktiv, datadriven och drivs av Q-Sales.

Niklas Forsberg,
VD, QBIM



FINANSIELLA RAPPORTER



INTÄKTER OCH RESULTAT

Andra kvartalet

Nettoomsättningen för årets andra kvartal uppgick till 1,3 (2,3) miljoner kronor, en minskning med 1,0 miljoner kronor. Bruttovinsten uppgick till 0,6 (1,4) miljoner kronor, med en bruttomarginal på 47,6 % (62,1 %).

Rörelsekostnaderna exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 2,9 (2,1) miljoner kronor. Personalkostnaderna för kvartalet uppgick till 2,4 (1,8) miljoner kronor. Avskrivningar uppgick till 0,2 (0,1) miljoner kronor.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till –1,2 (–0,8) miljoner kronor. Rörelsemarginalen var –88,2 % (–33,1 %). Finansiella nettoposter uppgick till –0,1 (–0,1) miljoner kronor. Resultat före skatt för perioden uppgick till –1,2 (–0,9) miljoner kronor. Resultat per aktie före utspädning uppgick till –0,03 (–1 719) kronor.

Första sex månaderna

Nettoomsättningen för de första sex månaderna uppgick till 2,1 (4,9) miljoner kronor. Bruttovinsten uppgick till 1,0 (3,5) miljoner kronor, med en bruttomarginal på 48,8 % (71,7 %).

Rörelsekostnaderna exklusive direkta kostnader och avskrivningar uppgick till 4,7 (4,3) miljoner kronor. Personalkostnaderna för perioden uppgick till 3,8 (3,6) miljoner kronor. Avskrivningar uppgick till 0,3 (0,1) miljoner kronor.

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till –1,8 (–0,9) miljoner kronor. Rörelsemarginalen var –85,5 % (–18,5 %). Finansiella nettoposter uppgick till –0,2 (–0,2) miljoner kronor. Resultatet före skatt för perioden uppgick till –2,0 (–1,1) miljoner kronor. Resultat per aktie före utspädning uppgick till –0,04 (–2 118) kronor.

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Andra kvartalet

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till –1,1 (–0,8) miljoner kronor. Förändringar i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med 1,1 (0,6) miljoner kronor, vilket resulterade i ett kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital på 0,1 (–0,2) miljoner kronor. Investeringarna hade en kassaflödespåverkan på –1,5 (0,0) miljoner kronor under perioden. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 1,4 (–0,1) miljoner kronor.

Första sex månaderna

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till –1,7 (–0,9) miljoner kronor. Förändringar i rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med 1,9 (1,6) miljoner kronor, vilket resulterade i ett kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital på 0,2 (0,6) miljoner kronor. Investeringarna hade en kassaflödespåverkan om –2,8 (0,0) miljoner kronor och kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 2,3 (–0,3) miljoner kronor.

EGET KAPITAL OCH AKTIER

Antalet registrerade aktier vid kvartalets slut uppgick till 46 777 613. Bolagets soliditet uppgår till 18,8 (5,1) %. Kvotvärdet för Qbim AB:s aktier är 0,011 SEK per aktie.

INVESTERINGAR

Investeringar i immateriella tillgångar gjordes under andra kvartalet till ett belopp av 1,5 miljoner kronor.

PERSONAL

Antalet anställda vid kvartalets slut uppgick till 7 (7) personer.

RISKER

När det gäller risker, se årsredovisningen för 2024.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Redovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämnden BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

REVISOR

Denna rapport har inte granskats av en revisor.

ÅRSREDOVISNING

Qbims årsredovisning finns tillgänglig på webbplatsen www.qbim.se.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport Q3 2025, 6 november 2025

Delårsrapport Q4 2025, 19 februari 2026

Karlstad, augusti 2025

Fredric Forsman, styrelseordförande

Niklas Forsberg, ledamot

Besim Ismailji, ledamot

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredric Forsman, styrelseordförande,

+46 73 978 78 44,

fredric@spectrumone.com

Niklas Forsberg, VD,

+46 72 897 63 33,

niklas.forsberg@qbim.se

Certified Adviser:

Bergs Securities AB (559071-6675)

Jungfrugatan 35 SE-114 44 Stockholm, Sverige

Telefon: +46 8 408 933 50

www.bergssecurities.se



RESULTATRÄKNING

SEK	2025 Apr-Jun	2024 Apr-Jun	2025 Jan-Jun	2024 Jan-Jun	2024 Jan-Dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	1 307 233	2 311 067	2 098 328	4 887 151	8 761 781
Aktiverat arbete för egen räkning	1 296 763	0	2 212 322	0	969 346
Övriga rörelseintäkter	0	0	3 553	30	17 025
Summa intäkter	2 603 996	2 311 067	4 314 202	4 887 181	9 748 153
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-685 090	-876 681	-1 074 703	-1 381 589	-2 353 876
Övriga externa kostnader	-535 815	-334 159	-926 542	-677 525	-1 514 236
Personalkostnader	-2 376 416	-1 803 509	-3 788 529	-3 609 603	-6 523 379
Av- och nedskrivningar	-156 627	-61 140	-313 254	-122 280	-255 727
Övriga rörelsekostnader	-3 390	0	-4 917	-2 504	-32 414
Summa kostnader	-3 757 338	-3 075 489	-6 107 945	-5 793 501	-10 679 632
Rörelseresultat	-1 153 342	-764 422	-1 793 743	-906 320	-931 479
Finansnetto	-77 405	-95 560	-189 073	-152 819	-332 104
Resultat efter finansiella poster	-1 230 747	-859 981	-1 982 816	-1 059 140	-1 263 583
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
Resultat före skatt	-1 230 747	-859 981	-1 982 816	-1 059 140	-1 263 583
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 230 747	-859 981	-1 982 816	-1 059 140	-1 263 583

BALANSRÄKNING

SEK	2025 30-Jun	2024 30-Jun	2024 31-Dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingsutgifter	5 245 795	969 446	2 731 005
Inventarier	37 659	52 892	55 299
Summa anläggningstillgångar	5 283 454	1 022 338	2 786 305
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	725 672	1 271 556	502 631
Fordringar hos koncernföretag	149 551	4 566 636	1 826 704
Aktuella skattefordringar	306 085	160 933	268 963
Övriga kortfristiga fordringar	9 988	2 755	36 068
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 719	143 044	40 597
Kassa och bank	122 128	495 938	376 447
Summa omsättningstillgångar	1 374 143	6 640 863	3 051 409
SUMMA TILLGÅNGAR	6 657 597	7 663 201	5 837 714
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	514 554	50 000	50 000
Övrigt tillskjutet kapital	4 943 327	0	2 731 005
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-4 202 944	342 196	-2 593 252
Summa eget kapital	1 254 937	392 196	187 753
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	2 166 447	1 577 419	1 347 959
Summa långfristiga skulder	2 166 447	1 577 419	1 347 959
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	942 927	779 321	463 445
Skatteskulder	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	1 401 939	3 887 473	3 193 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	891 346	1 026 791	645 157
Summa kortfristiga skulder	3 236 212	5 693 585	4 302 001
Summa skulder	5 402 660	7 271 004	5 649 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 657 597	7 663 201	5 837 713



KASSAFLÖDESANALYS

	2025	2024	2025	2024	2024
SEK	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Resultat efter finansiella poster	-1 230 747	-859 981	-1 982 816	-1 059 140	-1 263 583
Avskrivningar	156 627	61 140	313 254	122 280	255 727
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-1 074 120	-798 841	-1 669 562	-936 860	-1 007 856
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	1 165 370	636 844	1 905 435	1 558 117	3 636 495
Kassaflöde från den löpande verksamheten	91 250	-161 997	235 873	621 257	2 628 639
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 469 266	0	-2 810 403	0	-1 897 413
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 440 021	-146 168	2 320 212	-250 828	-480 288
Periodens kassaflöde	62 005	-308 165	-254 318	370 429	250 938
Likvida medel vid periodens början	60 124	804 103	376 447	125 509	125 509
Kursdifferenser i likvida medel	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	122 129	495 938	122 129	495 938	376 447

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

	2025	2024	2025	2024	2024
SEK	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
		1 252			
Ingående eget kapital	435 684	178	187 753	1 451 336	1 451 336
Periodens resultat	-1 230 747	-859 981	-1 982 816	-1 059 140	-1 263 583
Aktieägartillskott	1 600 000	0	2 600 000	0	0
Nyemission	450 000	0	450 000	0	0
Utgående eget kapital	1 254 937	392 197	1 254 937	392 196	187 753

NYCKELTAL

	2025	2024	2025	2024	2024
SEK	Apr-Jun	Apr-Jun	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Nettoomsättning	1 307 233	2 311 067	2 098 328	4 887 151	8 761 781
Rörelseresultat	-1 153 342	-764 422	-1 793 743	-906 320	-931 479
Resultat efter finansiella poster	-1 230 747	-859 981	-1 982 816	-1 059 140	-1 263 583
Resultat per aktie, kr	-0,026	-1 720	-0,042	-2 118	-2 527
Eget kapital per aktie, kr	0,03	784,39	0,03	784,39	375,51
Rörelsemarginal %	-88,2%	-33,1%	-85,5%	-18,5%	-10,6%
Soliditet %	18,8%	5,1%	18,8%	5,1%	3,4%
Antal aktier vid periodens slut	46 777 613	500	46 777 613	500	500
Genomsnittligt antal aktier för perioden	3 638 720	500	1 819 610	500	500
Genomsnittligt antal anställda	6,5	6	6	6,5	6
Antal anställda vid periodens slut	7	7	7	7	6